ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 30  »    09     2016 г.                                           №  117-пг

	г. Тулун

	О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации из Реестра муниципальной собственности Тулунского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан и юридических лиц на обращение в органы местного самоуправления, создания нормативно-правовой базы Тулунского муниципального района, обеспечивающей повышение качества муниципальных услуг, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Тулунский район»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципальной собственности Тулунского муниципального района», утвержденный Постановлением администрации Тулунского муниципального района от 18.02. 2014 г. № 16-пг следующие изменения:
- пункт 13 изложить в следующей редакции: «Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 10 календарных дней с момента регистрации заявления о выдаче выписки из реестра муниципального имущества в уполномоченном органе, либо в МФЦ»;
- пункт 15 дополнить абзацем следующего содержания:
«К заявлению прилагаются следующие документы:
а) документ, удостоверяющий личность заявителя;
б) доверенность, удостоверяющая полномочия представителя заявителя, необходимая для осуществления действия от имени заявителя, в случаи подачи документов представителем заявителя.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тулунского муниципального района А.В. Вознюка.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                           М.И. Гильдебрант